

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 70/16

Dodávateľ: Mäso-Údeniny Helena Ničová Námestie sv. Floriána 258/9 04423 Jasov	IČO: 32705646	DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTÚRA) č. 160012
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: IBAN: SK44090000000089209723 / BIC: GIBASKBX DIČ: SK1023984621	Slov. Sporiteľňa 0089209723 / 0900	Odberateľ: Domov dôchodcov ul. Obchodná 73 04424 Poproč IČO: 31269371 DIČ: 2021424108
Spôsob dopravy: vlastná Forma úhrady: bankovým prevodom	Dátum splatnosti: 5 dní od vyst. faktúry Dátum vystavenia: 30.04.2016 Dátum usk. zdaň. plnenia: v deň dodania tovaru	
Fakturujem Vám na základe Vašej telefonickej objednávky za dodaný tovar podľa (var-masa a masových výrobkov, podľa dodacích listov.		
	Číslo dodacieho listu	Suma
19.04.2016 22.04.2016 26.04.2016 29.04.2016	16-I 16-II 17-I 17-II	72,71 € 62,30 € 77,82 € 99,53 €
Vyhotovil: Helena Ničová P. Ničová IČO: 32705646 Tel: 0903 655 952 JAVY - 04423 Jasov, Slovakia a.p.č. 0-98/15751/000 IČO: 148 611096996		V celkovej sume: 312,36 € DOMOV DŇCHODCOV POPROČ ul. Obchodná 73 04424 Poproč

MRSO - UDENINY
 Helena Nicová
 Záhradná 42B/73
 04423 Jasnó
 Pr.: Námestie sv.
 Floriána 25B/9
 04423 Jasnó
 IČO: 32705546

IČ DPH:
 SKW23984621
 P.a. 28-04-2016
 06:35:25
 0740001
 POKLADNÍK1

Br. platie =11.90 B
 Br. sluhno 7.48*3.90 =29.17 B
 Klobasa 2.35*5.50 =14.08 A
 Špekáčky 2.12*3.75 =6.69 A
 Brat. Parky 0.84*3.80 =3.19 A
 Hrdl. Hlac. 1*3.50 =3.50 A
 Hrdl. Perca 2*1.50 =3.20 A
 Hrdl. naraz 1.7*5.80 =9.85 A
 Br. kosti 1.5*0.20 =0.32 B
 Br. rebra 1.5*0.50 =0.80 B
 Uti slanina 2.25*4.50 =10.13 A
 BR. MŠT 3*2.20 =6.60 A
 MEDZISUČET 99.53
 ZOKRAHLENIE 0.00
 ZODNIETELNE A 57.34
 ZAKLAD DANE A 47.70
 DPH A 20.00% 9.55
 ZODNIETELNE B 42.79
 ZAKLAD DANE B 38.35
 DPH B 10.00% 3.84
 ZAKLAD DANE CELKOM 86.13
 CELKOM EUR 99.53
 CELKOM EUR 99.53
 KREDIT EUR 99.53
 POKL. DOKLAD C. *0001
 DNP: 7111023984621003

MRSO - UDENINY
 Helena Nicová
 Záhradná 42B/73
 04423 Jasnó
 Pr.: Námestie sv.
 Floriána 25B/9
 04423 Jasnó
 IČO: 32705546

IČ DPH:
 SKW23984621
 Ulo. 28-04-2016
 07:15:01
 0740001
 POKLADNÍK1

Br. karkovicka 6.5*3.80 =25.08 B
 Br. sluhno 6.53*3.90 =25.47 B
 Klobasa 1.5*5.50 =8.00 A
 Hrdl. naraz 0.6*5.80 =3.48 A
 lipav 0.7*3.30 =2.31 A
 Sun. pena 8*0.45 =3.60 A
 BR. MŠT 2*2.20 =4.40 A
 Uti slanina 1.04*4.50 =4.68 A
 MEDZISUČET 77.02
 ZOKRAHLENIE 0.00
 ZODNIETELNE A 27.27
 ZAKLAD DANE A 22.72
 DPH A 20.00% 4.55
 ZODNIETELNE B 50.55
 ZAKLAD DANE B 45.95
 DPH B 10.00% 4.50
 ZAKLAD DANE CELKOM 88.67
 CELKOM EUR 91.45
 CELKOM EUR 77.82
 KREDIT EUR 77.82
 POKL. DOKLAD C. *0001
 DNP: 7111023984621003

MRSO - UDENINY
 Helena Nicová
 Záhradná 42B/73
 04423 Jasnó
 Pr.: Námestie sv.
 Floriána 25B/9
 04423 Jasnó
 IČO: 32705546

IČ DPH:
 SKW23984621
 P.a. 22-04-2016
 06:28:25
 0740050
 POKLADNÍK1

Uti kark b.k 3.14*4.50 =13.95 A
 Br. perca 1.9*2.50 =4.75 A
 Br. platie 4.9*3.40 =16.22 B
 Ipejská k.l. 2.59*3.80 =10.22 A
 Kur. urve 2.55*0.80 =2.02 A
 Dus. surka 1.7*5.20 =10.54 A
 BR. MŠT 2*2.20 =4.40 A
 MEDZISUČET 62.30
 ZOKRAHLENIE 0.00
 ZODNIETELNE A 45.98
 ZAKLAD DANE A 38.32
 DPH A 20.00% 7.66
 ZODNIETELNE B 75.32
 ZAKLAD DANE B 74.84
 DPH B 10.00% 1.48
 ZAKLAD DANE CELKOM 53.16
 DPH CELKOM 9.14
 CELKOM EUR 62.30
 KREDIT EUR 62.30
 POKL. DOKLAD C. *0048
 DNP: 7111023984621003

MRSO - UDENINY
 Helena Nicová
 Záhradná 42B/73
 04423 Jasnó
 Pr.: Námestie sv.
 Floriána 25B/9
 04423 Jasnó
 IČO: 32705546

IČ DPH:
 SKW23984621
 Ulo. 19-04-2016
 06:42:13
 0740003
 POKLADNÍK1

Br. kare 7.9*4.80 =51.82 B
 Hrdl. naraz 1*5.80 =5.80 A
 Hrdl. salam 0.7*5.90 =4.13 A
 BR. MŠT 2*2.20 =4.40 A
 MEDZISUČET 72.74
 ZOKRAHLENIE 0.00
 ZODNIETELNE A 10.79
 ZAKLAD DANE A 8.99
 DPH A 20.00% 1.80
 ZODNIETELNE B 61.92
 ZAKLAD DANE B 56.29
 DPH B 10.00% 5.63
 ZAKLAD DANE CELKOM 65.28
 CELKOM EUR 72.71
 CELKOM EUR 72.71
 KREDIT EUR 72.71
 POKL. DOKLAD C. *0002
 DNP: 7111023984621003